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RISTO KYHÄLÄ ON VUODEN 2008 ASUNTOVAIKUTTAJA

Realia Groupin toimitusjohtaja Risto Kyhälä valittiin vuoden 2008 asuntovaikuttajaksi.
Valinta perustui Nordean ja Suomen Asuntotietokeskuksen Internetpohjaiseen
äänestykseen ja se julkistettiin Asuntomarkkinat 2009 – seminaarissa Helsingissä torstaina
29. tammikuuta. Kyhälä seuraa asuntovaikuttajana asunto­ ja kaavoitusministeri Jan
Vapaavuorta.

Risto Kyhälä on pitkäaikainen toimija kiinteistömarkkinoilla. Hän aloitti kaupallisteknisenä konsulttina jo
kahdeksankymmentäluvulla ja on sen jälkeen toiminut useissa asiantuntijaorganisaatioissa palvelujen
kehittäjänä. Huoneistokeskuksen toimitusjohtajaksi Kyhälä kutsuttiin vuonna 2005. Vuonna 2006
vastuualue laajeni kiinteistönvälityksen lisäksi kiinteistöjohtamiseen Realia Group ­konsernin
perustamisen myötä. Konserniin kuuluvat Suomessa tytäryhtiöt Huoneistokeskus Oy, SKV
Kiinteistönvälitys Oy, SKV Isännöinti Oy sekä Realia Management Oy. Baltian maissa sekä Puolassa
toimii konsernin tytäryhtiö Ober­Haus AS.

Realia Groupin palvelutarjoama on ainutlaatuinen Suomen kiinteistömarkkinassa. Yhtiö palvelee laajasti
kaikkia asiakaskohderyhmiä; niin kuluttajia, taloyhtiöitä, sijoittajia, rakentajia, rahoittajia, yrityksiä kuin
institutionaalisia asiakkaitakin.

” Kyllä meidän isännöitsijät ja kiinteistönvälittäjät, arvioitsijat ja vuokraajat ovat niitä todellisia rautaisia
ammattilaisia, joiden työn tuloksena tällaiset tunnustukset on mahdollista vastaanottaa. Meillä on avoin
yrityskulttuuri ja tiedottaminen, jotka mahdollistavat nopean ja ajantasaisen markkinatiedon suoraan
loppuasiakkailta. Tämän yhteistyön avulla saamme suomalaisille entistä tarkempaa ja avoimempaa
informaatiota asumisesta” , kertoo Kyhälä arvionaan tunnustuksen taustoista.

Toimitusjohtaja Risto Kyhälä on ollut aktiivisena aloitteen tekijänä muun muassa keväällä 2008
perustetussa Kiinteistöalan Keskusliitto ry:ssä ja toimii liiton ensimmäisenä puheenjohtajana.
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